文書番号＃20240220-

2024 年 2 月 20 日

お客様 各位

東京都豊島区南大塚 2 丁目 38-1

ウィザーライフサイエンス株式会社

【ソーダガラスパスツールピペット販売終了のご案内】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く 御礼を申し上げます。

Fisherbrand™ソーダガラスパスツールピペットが在庫限りにて製造中止となりましたので

ご案内をさせていただきます。

現在在庫があるものが完売次第販売終了とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致します事、 深くお詫び申し上げます。

後継品につきましては下記記載の通りとなりますので引き続きご愛顧いただきますようお

願い申し上げます。

製品についての詳細やご不明点等ございましたら弊社営業担当またはカスタマーサービー

スセンターションメールまでご連絡をくださいますようお願い申し上げます。

             敬具

記

【対象製品】 Fisherbrand™ソーダガラスパスツールピペット 下記参照

Cat.No 品名 標準価格
在庫

(2/20 現在)

13-678-6A ソーダライムガラスパスツールピペット 146mm 10,300 円 37

13-678-6B ソーダライムガラスパスツールピペット 229mm 12,000 円 25

※最新の在庫は弊社 EC サイトにてご確認ください。

【後継製品】 Fisherbrand™ホウケイ酸ガラスパスツールピペット 下記参照

Cat.No 品名 標準価格

13-678-20A ホウケイ酸ガラスパスツールピペット 146mm 8,900 円

13-678-20C ホウケイ酸ガラスパスツールピペット 229mm 9,900 円

【お問合せ先】

カスタマサービスセンターお問合せ専用メールアドレス info@wexer.co.jp

mailto:nfo@wexer.co.jp

	名称未設定